
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
73 

14 

311 

17 

15 

31 

2 

72 

22 

27 

81 

25 

6 

Name 
ARTHUR POMPERMEYER 
TONY BRASIL/PEDRO TREVISOL 
VALENTINA GIL 
DUDU SCHONS/LUCAS BUSSOLOTTO 
FABIO/GONCALO 
DIEGO/GIOVANI COSTA 
GUSTAVO/GERMANO 
EDSON/MARCELO 
BERNARDO ARAUJO 
FABRICIO/LUIS 
MARCIO/PABLO MENDES 
ARI JR/DIEGO COLETTI 
RENI DEFENDI/GUI COSER 

Nat/State 
JUN 

JUN 

JUN 

Best Tm 
37.234 
37.455 
37.586 
37.596 
37.614 
37.757 
37.863 
37.918 
38.087 
38.216 
38.628 
38.839 
41.678 

In Lap 
17 

8 
6 

18 
13 

6 
5 
2 

13 
5 
4 
8 
2 

Diff 

0.221 
0.352 
0.362 
0.380 
0.523 
0.629 
0.684 
0.853 
0.982 
1.394 
1.605 
4.444 

Gap 

0.221 
0.131 
0.010 
0.018 
0.143 
0.106 
0.055 
0.169 
0.129 
0.412 
0.211 
2.839 

Laps 
18 
10 

6 
21 
28 

7 
5 
2 

18 
6 
4 
8 
2 

Last Tm 
37.910 
37.594 
37.586 
37.641 
37.789 
38.195 
37.863 
37.918 
39.019 
38.410 
38.628 
38.839 
41.678 

Sorted on Best Lap time

Printed: 12/02/2023 09:39:29 

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

3º ENDURANCE GKC - GP BRUNO BARÔNIO 
F4 JÚNIOR 

Warm Up F4 / JÚNIOR 

Practice (25:00 Time) started at 9:11:09 

Kartódromo de Guaporé 0,800 km 

12/02/2023 08:40 


